
 

 

ÅRSBERETNING 2016 
 
 
 
Seksjonen har avholdt 5 styremøter, hvor det blant annet ble avholdt sommeravslutning og 
juleavslutning for medlemmene hjemme hos seksjonsleder. 
 
Seksjonsleder deltok på alle styremøter minus ett, da troppet nestleder Anna Rundhaug inn. 
 
SHS Bærum hadde samarbeidsmøte med Asker og seksjonsleder i Akershus Nina Simonsen, 
møtet fant sted i Asker og alle medlemmene fra SHS Bærum deltok.  
Samarbeidet vil fortsette, og det planlegges nye møter for 2017. 
 
Seksjonsleder deltok på begge plasstillitsvalgt seminarene som var på Laholmen og Klækken. 
 
Årsberetning og handlingsplanen ble lagt ut på Fagforbundet Bærum sine hjemmesider. 
 
På årsmøtet for SHS ble det valgt inn 2 nye medlemmer: Christian Jean Dazo Pettersen og 
Tonje Bratsberg Moen. 
 
Seksjonsleder sender ut relevant informasjon til øvrige medlemmer. 
 
Seksjonsleder har ett tett samarbeid med leder for SHS Akershus Nina Simonsen, og har fått 
mye informasjon om kurs o.l. som kan formidles videre til medlemmene.  
 
 
 
Sigurd Solberg 
Leder SHS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

HANDLINGSPLAN 2017 
 
 
Styret består av: 
 
Leder: Sigurd Solberg (gjenvalgt for 2 år på årsmøtet i januar) 
Nestleder: Anna Rundhaug 
Medlemmer: Mari Nyvoll Barbakken, Jean Dazo Pettersen, Tonje Bratsberg Moen. 
 
SHS Bærum skal avholde 5-6 møter i seksjonen i samråd med de andre medlemmene. 
Det planlegges å bruke årshjul for å sette inn avtalte datoer for 6 mnd. av gangen.  
 
Seksjonsleder deltar på alle styremøter i fagforbundet og representerer SHS. 
Ved frafall/ferie/sykdom stepper nestleder Anna Rundhaug inn som vararepresentant. 
 
Seksjonsleder og nestleder skal delta på opplæringsseminar for SHS på Sørmarka  
27-28.2 2017 
 
Det er fylkeskonferanse på Sørmarka 7-8 mars 2017, her deltar 2 av medlemmene for SHS 
Jean Dazo Pettersen og Tonje Bratsberg Moen, siden leder og nestleder er forhindret fra å 
dra dit.  
 
Vi fortsetter samarbeidet med SHS Asker og det vil bli 2 samarbeidsmøter i 2017. 
 
SHS skal også være representert på PTV seminarer også i 2017. 
 
1. Mai arrangement. Ønskelig at flere deltar! 
 
Årsberetning for 2016 og handlingsplan for 2017 legges ut på fagforbundet sine 
hjemmesider. 
 
Stortingsvalg 2017: Være aktiv og få folk til og stemme- være mere delaktig før valget,  
her kan alle bidra med sitt. 
 
Verving: Vi må være flink til å prøve å verve nye både gamle og nye kollegaer. 
 
 
 
v/ leder SHS Sigurd Solberg 
 


